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社保卡新办卡再提速
我市已有7家银行实现即时发卡

香洲区注重边学边干边改

“不忘初心、牢记使命”主题教育
取得阶段性成果

招标信息
一、项目名称：凝胶成像系

统、梯度PCR仪等设备采购项
目 。 二 、预 算 金 额 ：2,514,
000.00元。三、具体招标公告详
见 中 国 政 府 采 购 网（www.
ccgp.gov.cn）及拱北海关互联
网门户网站。四、联系人：方小
姐 联系电话：13676069805

广东华禹工程咨询有限公司
二O一九年九月二十九日

珠海市香洲区民办中小学2018—2019学年度年检结果公告
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学校名称
珠海容闳学校

珠海市香洲区明珠中英文学校
珠海市香洲区壮华学校

珠海新世纪学校
珠海市香洲区立才学校
珠海市香洲区启明小学
珠海市香洲区崇文小学
珠海市香洲区兴华小学
珠海市香洲区弘华小学
珠海市香洲区华昌小学
珠海东方外语实验学校

珠海市恩溢学校
珠海市香洲区壮志学校
珠海市香洲区荣华小学
珠海市香洲区南桥小学
珠海市香洲区圆明小学
珠海市香洲区鸿景小学
珠海市香洲区渝海小学
珠海市香洲区雅景小学
珠海市香洲区翠前小学
珠海市香洲区茵卓小学
珠海市香洲区明华小学

法定代表人
王韦华
陈玲娜
卢文壮
苏一帆
简明界
庄汉贵
曾天意
周雪芳
周雪芳
邱喜映
陈玲娜
马 莉
张栈利
陈永和
林圆目
詹海成
桂 欣
石 磊
朱明清
黄 东
贾婧璐
刘程新

地 址
珠海大道1号(小学部)，南湾大道东、丰华路南侧（初中部）

香洲区前山造贝教育路58号
香洲区鸿鹄街1号

香洲区南屏屏西八路12号
香洲区昌业路226号

香洲区前山利文街393号
香洲区南溪东信街285号
香洲区夏湾华平路96号

香洲区上冲工业大道18号
香洲区前山翠珠二街4号

香洲区南屏镇十二村屏西路1号
香洲区吉大龙兴街32号
香洲区前山福石路80号
香洲区前山高奇街29号

香洲区南屏镇屏岚路24号
香洲区吉大景园路13号

香洲区湾仔南湾南路5002号27栋
香洲区界涌南闸街13号
香洲区南屏屏东六路92号

香洲区敬业路33号
香洲区石花西路211号
香洲区前山造贝路368号

办学许可证号
144040240000010
144040240000020
144040240000030
144040240000060
144040240000050
144040250000040
144040250000100
144040250000030
144040250000090
144040250000070
144040230000020
144040240000040
144040240000070
144040250000130
144040250000020
144040250000140
144040250000050
144040250000120
144040250000060
144040250000080
144040250000180
144040250000170

办学层次
小学、初中
小学、初中
小学、初中
小学、初中
小学、初中

小学
小学
小学
小学
小学

小学、初中、高中
小学、初中
小学、初中

小学
小学
小学
小学
小学
小学
小学
小学
小学

电话
8828315
8631376
3830510
8611500
8616600
8660688
8604361
8116348
8813418
8606781
8676300
8898286
8992255
8632288
6118230
3345036
8825505
8516460
8633630
8633829
8803033
8110632

年检情况
优秀
优秀
优秀
优秀
优秀
优秀
优秀
优秀
优秀
优秀
良好
良好
良好
良好
良好
良好
良好
良好
合格
合格

本学年评为市一级学校,免检
暂缓年检

珠海市香洲区教育局
2019年9月

扫一扫获取更多预报信息
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海岛

荷包岛

桂山岛

东澳岛

外伶仃岛

大万山岛

庙湾岛

海况（级）

2

2

2

2

2

2

浪高(米)

0.5

0.5

0.6

0.6

0.6

0.8

水温(℃)

29.6

29.4

29.3

29.2

29.1

28.9

海岛游出行提示

适宜出行

适宜出行

适宜出行

适宜出行

适宜出行

适宜出行

港口

香洲港

九洲港

澳门港

高栏港

浪级

小浪

小浪

小浪

轻浪

潮时

时:分

04:21

03:57

03:51

03:42

潮高

cm

82

79

138

102

潮时

时:分

10:42

10:19

09:55

09:09

潮高

cm

257

252

312

270

潮时

时:分

17:00

16:36

16:35

16:23

潮高

cm

47

37

112

64

潮时

时:分

23:10

22:50

22:21

21:50

潮高

cm

224

220

276

231

海上安全提示

海况优良，适宜
海上作业及旅游交通

海况优良，适宜
海上作业及旅游交通

海况优良，适宜
海上作业及旅游交通

海况优良，适宜
海上作业及旅游交通

【海岛预报】

【港口预报】

国内主要城市天气
北京 多云 18℃~29℃

上海 多云 22℃~28℃

广州 多云转晴 23℃~33℃

武汉 晴 16℃~33℃

长沙 晴 19℃~34℃

合肥 晴 16℃~31℃

海口 多云 22℃~31℃

哈尔滨 晴 9℃~20℃

气象台气象台特报特报

天晴，日间干燥

今天：气温：25℃-32℃；风

向：偏北风；风速：陆地2到3级，

海面 4 到 5 级；相对湿度：55%-

85%。
区

香洲区

金湾区

斗门区

横琴新区

高新区

万山区

高栏港区

街镇

狮山

湾仔

拱北

吉大

香湾

梅华

前山

翠香

南屏

三灶

红旗

白藤

井岸

白蕉

斗门

乾务

莲洲

横琴

唐家

桂山

万山

担杆

南水

平沙

万人违法
警情宗数

0.736

0.846

0.967

1.009

0.831

0.373

0.721

0.355

0.763

0.556

0.504

1.294

0.681

0.613

0.316

0.490

0.403

1.912

0.723

0.000

0.000

0.000

0.427

0.198

万人消防
警情宗数

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

万人交通
警情宗数

0.799

2.130

3.459

7.178

1.667

3.278

3.251

1.602

4.422

7.069

2.061

2.060

6.174

4.314

2.810

4.346

5.054

12.165

5.627

0.000

0.000

0.000

3.740

2.514

万人城管
事件宗数

0.613

1.057

0.264

1.397

1.108

0.187

0.512

0.415

0.342

0.556

1.059

1.132

1.447

0.390

0.316

0.098

1.007

0.735

0.482

0.000

1.711

0.000

0.534

0.793

平安
指数
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84
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平安
提示

平安提示：本日全市平安状况良（优秀镇街11个、良好镇街10个、平稳镇街2个），1地区部分警

情偏离常值(横琴的盗窃、打架斗殴 )。提醒市民做好家居安全防范，在公共场所注意保管财物，

理性处理矛盾纠纷，积极维护城市管理秩序，遵守交通规则平安出行。

珠海平安指数
(数据发布：珠海市平安办)

颜色贴士：■优秀 ■■良好 ■平稳 ■预警

本报讯 记者王芳报道：为进
一步落实“放管服”便民服务，疏
解群众堵点痛点问题。国庆前
夕，市人力资源和社会保障局联
合7家合作银行，推出了新办社保
卡即时发卡服务，实现“当天申
请，立等可取”。至此，我市实现了
社保卡补换、新办卡，让群众“只
跑一次”的社保卡申领“一站式”
办理。

为提升与群众生活密切相关的
社保卡制发效率和相关服务质量，今
年3月，市人力资源和社会保障局将
补换社保卡的制卡发卡周期由原来
的25个工作日，加快到当天申请即
时领取，为群众提供更加贴心便利的
服务。

为群众服务无止境。近期，市人
力资源和社会保障局联合各社保卡合
作银行不断地积极探索，开展业务攻

关，将“当天申请，立等可取”的便民
服务覆盖到新办卡参保人群体。据
了解，目前，我市已有7家银行实现
了新办卡即时发卡、立等可取，分别
是华润银行、农商银行、中国银行、
建设银行、交通银行、邮储银行、光
大银行。

参加了我市社会保险的珠海户
籍人员，首次办理社保卡时，只要持
本人有效身份证件、社保卡照片回

执，到上述7家银行即时发卡网点
提出申请，就可实时办理社保卡的
信息采集、制卡、发卡、激活等相关
业务。

据了解，市人力资源和社会保
障局将进一步推广“一站式”服务
网点。农业银行、工商银行、广发
银行新办卡即时发卡服务也即将
上线，社保卡即时办卡业务将覆盖
全市。

本报讯 记者马涛报道：今年9
月以来，根据中央、省委和市委部
署，香洲区深入开展“不忘初心、牢
记使命”主题教育，一体化推进学习
教育、调查研究、检视问题、整改落
实各项工作，持续推进干部作风转
变，“不忘初心、牢记使命”主题教育
取得阶段性成果。67个部门单位、
1925个党组织、28000多名党员积
极参加主题教育。

学习教育全员覆盖

开展好主题教育，首先要在
“学”上下功夫。香洲区发放学习资
料45000多册，为社区、“两新”量
身定制《党员应知应会100问》，突
出分类指导，确保学习教育全员覆
盖、入脑入心。

领导班子集中研讨学。各级领
导班子集中开展5至7天学习，区四
套班子党员领导干部重点围绕“学习
贯彻习近平总书记在‘不忘初心、牢
记使命’主题教育工作会议重要讲话
精神”等5个专题进行学习研讨，并
创新开展点评和随机提问的交流方
式，达到互相学习、互相启发的效果。

社区党员、干部开展学习教育
“五个一”活动。通过组织一次集中
轮训、开展一次党性实践锻炼、组织
一场身边典型故事会、印制一本主
题教育口袋书、为社区党员讲一堂
党课，确保社区党员、干部理论学习
有收获。

“两新”党员、流动党员灵活方
便学。为“两新”党员搭建“空中课
堂”，实行网络送学。充分发挥流动

党员驿站作用，建立流动党员网络
学习小组，线下组织参观党史教育
基地等活动，确保流动党员在主题
教育中“不缺位”。

检视问题鞭辟入里

在检视问题上，香洲区党员领
导干部叩问初心使命，把问题找实，
把根源挖深。

一查理想信念，问自己有没有
自觉在思想上、政治上、行动上同以
习近平同志为核心的党中央保持高
度一致；二查思想底线，问自己有没
有牢牢守住政治底线与纪律红线；
三查群众工作，问自己有没有把工
作做到群众的心坎上；四查模范带
头，问自己有没有主动展现共产党
员的先锋形象；五查作风表现，问自
己有没有继承和发扬香洲精神；六
查工作落实，问自己有没有在香洲
当好珠海“二次创业”主力军的过程
中竭尽全力。

边学边干赢得民心

开展主题教育，解决问题是硬
道理。香洲区党员领导干部注重边
学边干边改，切实增强人民群众获
得感、幸福感、安全感。

香湾街道党员干部践行“5+2”
“白加黑”工作法，深入一线沟通感
情、强化服务，把工作做到渔民心坎
里，妥善解决渔民后顾之忧，仅用一
个多月时间完成香洲渔港共442艘
渔船的搬迁，并乘势而为、连续作战，
完善周边区域环境治理长效机制，做
好搬迁“下半篇”，赢得周边居民一致
点赞。

针对学前教育相对薄弱的问
题，全区计划年内启动建设公办幼
儿园 16 所，2020 年动工建设 10
所，2021年动工建设7所。未来三
年，全区公办幼儿园学位数将实现
历史性突破。

文艺惠民的丰盛大餐 文艺作品的展示阵地

第七届珠海文联文艺展示月开幕
本报讯 9月 27日，一年一度

的珠海文联文艺展示月在华发中演
音乐厅以“一起为祖国——庆祝中
华人民共和国成立70周年珠海原
创作品音乐会”的形式拉开大幕。
在接下来的两个月里，本届珠海文
联文艺展示月将通过100多场比
赛、演出、展览、研讨、讲座等文艺惠
民活动，在全市各专业文艺场馆、学
校、工业园区等地为市民奉上文艺
大餐。

本届珠海文联文艺展示月
中，市文联与相关文艺家协会积
极动员文艺工作者认真筹备，推
出“一起为祖国——庆祝中华人
民共和国成立70周年珠海原创作

品音乐会”“庆祝中华人民共和国成
立 70周年珠海美术作品展”“我和
我的祖国——庆祝中华人民共和国
成立70周年摄影展”等系列文艺活
动，为庆祝中华人民共和国成立70
周年营造浓郁的节日气氛；同时，为
了加强与澳门各界的联系，期间将
举办庆祝澳门回归祖国 20周年系
列活动；此外，文艺展示月期间还将
举办“‘守初心使命，树廉洁新风’书
画作品展”“遍游六艺——百年巨匠
饶宗颐艺术经典特展”“粤港澳大湾
区摄影联盟摄影展览”“纪念中罗建
交 70 周年——中罗摄影文化交流
展”“第二届珠海国际摄影展览暨
2019珠海海洋文化摄影展”等多项
活动。

秉承着打造“文艺惠民的丰盛大
餐、文艺作品的展示阵地、文艺创作
的交流平台、文艺家风采的表演舞
台”的宗旨，各项活动将展示一年来
珠海文艺创作的新成果。本届珠海
文联文艺展示月由市文联及所属市
作家协会、市戏剧曲艺家协会、市美
术家协会、市文艺评论家协会等全市
十大文艺家协会以及各区文联和行
业产业文联共同举办。 （新文）

□本报记者 王芳

粤菜有海纳百川的根基，珠海
有海纳百川的胸怀。创新粤菜，弘
扬粤菜文化，让粤菜香飘粤港澳大
湾区，与国际美食文化交流互鉴，珠
海使命在肩责无旁贷。

今年12月，“粤菜师傅”走向国
际——2019“一带一路”粤菜产业
发展论坛暨珠港澳美食旅游文化节
将开启。活动旨在擦亮“粤菜师傅”
金字招牌 ，助力打造珠海“国际休
闲美食之都”城市“新名片”，推动粤
菜产业沿着“一带一路”走向国际大
舞台。

凝心聚力 率先推出《珠海
市“粤菜师傅”工程实施方案》

去年4月全省乡村振兴工作会
议倡导并部署了“粤菜师傅”工程。

珠海在全省率先出台《珠海市
贯彻落实“粤菜师傅”工程实施方
案》以及“1+N”政策体系，实施具有
珠海特色的“‘粤菜师傅’品牌提升、
人才培养、产业发展、珠澳合作”四
大工程。蓝图已绘就，奋进正当
时。珠海市委、市政府将“粤菜师
傅”工程摆在突出位置，市人力资源
和社会保障局全面贯彻实施“粤菜
师傅”工程，以更强的使命担当、更
大的勇气魄力、更有力的措施把“粤
菜师傅”工程不断推向探入。

“粤菜师傅”走向国际——2019
“一带一路”粤菜产业发展论坛暨珠港
澳美食旅游文化节是将“粤菜师傅”工
程落地落实的有力举措，也是珠海开
拓创新推动“粤菜师傅”工程向纵深发
展的新实践。

名厨荟萃 珠港澳“粤菜师傅”
技能赛精彩上演

粤菜文化向海而生，广博众家之
长，粤菜师傅们以高超的厨艺，让“吃
在广东”深入人心。本次活动期间，主
办方将在珠海市海韵城广场举办首届
珠港澳“粤菜师傅”技能邀请赛，现场
将设立大师厨艺表演区、美食旅游展
区、珠港澳美食展区、“一带一路”国际
美食展区、各地饮食产业联展区等活
动区域。

斗门白蕉海鲈、重壳蟹，桂山蚬
和狗爪螺，横琴蚝和横琴烧鹅，唐家

大龙糕、豆捞、角仔等花色繁多的
茶果……丰富的特色美食也是珠
海的一道亮丽风景线。本次珠
港澳美食旅游文化节将举办珠
海市“十大名厨、名店、名菜、名
点”评选、“全民皆厨”“白蕉海鲈
旅游文化节”“莲洲禾虫文化节”
等多项精彩活动。

此外，在本次珠港澳美食旅游
文化节上，世界中餐业联合会将向
珠海市省级粤菜师傅培训基地授予

“国际粤菜人才培训基地”牌匾，并
在开幕式上揭牌。中国烹饪协会也
将向珠港澳粤菜研究院（总院）授予

“中国烹饪协会饮食文化研究院珠
港澳分院”牌匾。

多措并举 创新“粤菜师傅+
旅游”模式

“粤菜师傅”工程着眼于加强城

乡劳动者技能培训、促进农民就业和
增收，是助推乡村振兴发展和乡村人
才振兴的重要举措，也是实现更高质
量更充分就业的强有力措施。

目前，全市共培训“粤菜师傅”
1200多人；我市有3所技工院校、职
业院校开设粤菜相关专业。其中，
技工院校面向我市对口帮扶地区开
展学制培养，目前粤菜师傅学制培
养在校生626人；全市扶持建设7个
市级“粤菜师傅”培养基地和3个市
级“粤菜师傅”大师工作室，其中省
级培养基地和大师工作室各两个。

同时，珠海还将打造粤菜美食
旅游点和旅游美食精品线路。创新

“粤菜师傅+旅游”模式，打造一批
乡村、海岛粤菜美食旅游点，建设一
批乡村、海岛旅游美食精品路线。
此外，相关部门还开展特色餐饮小
店规范提升工作，不断提升珠海饮
食文化品质。支持各区规划建设或
提升改造具有本土特色的海鲜街、
夜市街、小吃街等。

“希望通过‘珠港澳美食旅游文
化节’进一步促进珠港澳之间、珠港
澳与“一带一路”沿线国家之间的
粤菜文化和产业交流融合，丰富‘粤
菜师傅’工程内涵，打造‘粤菜师傅’
文化品牌，推动我市餐饮业、旅游
业高质量发展，助推乡村振兴发
展。”市人力资源和社会保障局相关
负责人表示。

“粤菜师傅”走向国际——2019“一带一路”粤菜产业发展论坛暨珠港澳美食旅游文化节12月开启

推动粤菜产业走向国际舞台

守初心 担使命
找差距 抓落实

深入开展“不忘初心、牢记使命”主题教育


